



BİZ DE SİZİ SEVİYORUZ

## BİZ DE SİZİ SEVİYORUZ!

“Halkımız sizi çok seviyoruz” diyenlerin destanı bu kitapta anlatılıyor. Peki kim bunlar? İsimlerini hepimiz duyduk; Elif, Şafak, Bahtiyar... Burjuva medya yalan ve demagojileriyle bolca yer vermişti onlara. Onları birer terörist gibi lanse etseler de halk onları bağırına basmış ve her yer de “Biz de sizi seviyoruz” demeyen kalmamıştı. İşte bu kitapta da gerçekler yazıyor. Halkın evlatları ve halkın adalet özlemiyle neler yapacağı anlatılıyor.

Kitabı ilk elimize aldığımızda Elif, Şafak ve Bahtiyarın sarı sıcak gülüşleri bize sonsuz bir güven duygusu veriyor. Ve aslında şu soru da akıllardan geçiyor; gencecik ömürlerinde niçin ölüme gittiler? Kitabın giriş bölümünde yer verilen ve en önemli nokta şu; BU SAVAŞI BİZ BAŞLATMADIK. Tarih sahnesinde asırlar öncesinden beri bir avuç zalim ve onların zulmü ile karşı karşıya kalan bir halk var. Bugün dünyamızda bu zalimlerin isimleri emperyalistler... Emperyalistler karşında yaşamı, adaleti, hak ve hukuku savunmanın tek yolu da bu deniliyor. Aslında şunu görüyoruz yeni ölümler pahasına katilleri bulduğumuz bir ülkede yaşıyoruz. Ve Elif, Şafak, Bahtiyar “Bir canım var feda olsun halkıma” diyen feda kuşağının birer yiğit evlatları. Aynı zaman da giriş bölüm de eylemin Vietnam’dan Kızıldereli’ye, Çiftelavuzlar’dan 2000-2007 Ölüm oruçlarına kadar olan süreçten bağımsız olmadığı da anlatılıyor. Yani bize şu deniliyor; düşüncelerimiz, haklarımız ve vatanımız için ölmek gerekirse biz hazırız.

İlerleyen bölümler de bu eylemi yapmadan önceki süreç ve başvurulan yol ve yöntemler anlatılmış.

Neler yapılmış Berkin Elvanın katillerini bulmak için haftalık eş zamanlı seksen bir ilde basın

açıklamaları, kitlesel yürüyüşler, imza kampanyaları, afişler, sloganlar ve boykotlar... Bu uğraşların sonucunda ise egemenler katilleri değil katilleri arayanları okuldan, işten atmış, işkence yapmış, gözaltına almış, tehdit etmiş ve hatta tutuklamış. Berkin’in annesi meydanlar da yuhalatılmış, dönemin başbakanı Recep Tayyip Erdoğan “Emri ben verdim, BEN” diye aslında bir katliamı itiraf etmiş. Daha sonrasında kitap da üç gencin özgeçmişleri anlatılıyor. Bizde biraz buna değinmek istiyoruz; Elif 1988 Dersim doğumlu. Yani aslında Elif yaşadığı coğrafya itibarıyla de mücadeleye uzak biri değil. Zaten kuzeni de 19 Aralık Hapishaneler Katliamın da katledilmiş. Elif Kocaeli Üniversitesin de okurken devrimci faaliyetler içerisine giriyor ve Hasan Selim Gönen ile tanışıyor. Hasan Selim’in onun üzerinde çok etkisi ve emeği olduğuna değiniliyor kitapta. Bahtiyar 1987 de Ankara da doğuyor. Ankara Üniversitesinde DTCF de okurken EMEP içerisinde yer alan Bahtiyar daha sonra Kevser Mızrak’ın ölümü ile Dev-Genç’li oluyor. Tutsaklık yaşadktan sonra son sürat kavgaya atılan Bahtiyarın en büyük özlemi Berkin’in hesabını sormakmış.

Şafak 1991 Zonguldak doğumlu ama aslen Giresunlu. Şafak’ın en önemli özelliklerinden birisi de şu, Şafak İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesini birincilikle kazanmış. Devrimcilerle ilişkisi lise yıllarında başlamış ama Üniversiteye gitmesiyle beraber kavgaya atılmış. Şafak’ın Hukuk Fakültesini birincilikle kazanıp bir adalet sarayında adalet dersi vermesi herkesi etkileyen bir şeydir.

Özgeçmişlerden sonra eylemcilerin

ailelerine ve arkadaşlarına yazdıkları mektuplar yer alıyor. Aslında en önemli yerlerden birisi de bu.

Neden dersiniz kendi ağızlarından eylemi neden yaptıklarını anlatıyorlar. Onlar hakkında çok şey söylendi yazıldı çizildi. Onlar bu son mektuplarıyla nedenleri ortaya seriyorlar. Eylem günü yaşananlar da kitapta var. İlk olarak eylemcilerin istekleri neler? Aslında şunu görüyoruz ki eylemciler öldürmek istemiyorlar şu soruyu soruyorlar “polisiniz mi yoksa savcınız mı değerli” ve ardından 3 saat içerisinde katillerin ismini açıklayın ve halk onları yargılasın diyorlar. Bu sırada Şafak ve Bahtiyar basın ile görüşüyor, Ahmet Şık, Halkın Sesi Tv, Mednuçe tv ile canlı bağlantıları var. Bu konuşmalar da detaylı bir şekilde kitapta var. En sonunda tabi katiller açıklanmıyor ve egemenler katilleri koruyarak odada bulunan 3 kişiyi de katlediyor.

Kitabın sonuna yaklaşırken ise onlar hakkında yapılan açıklamalar, eylemin içeriği ve niteliğine değiniliyor. En son olarak ise Elif, Şafak ve Bahtiyarı tanıyanlar, yoldaşları onları anlatıyor. Dünya da büyük yankı bulan eylem de ki adalet duygusu insanlara bir çok şey hissettirdi. Yoldaşlarından birisi “Şafak abinin çağlayanda ki yürüyüşü benim için bir ders niteliğindedi” diyor. Yani başta da söylediğimiz gibi Şafak bir adalet dersi vermişti. Onlarla ilgili bir çok şiir ve resim de kitap da yer alıyor. Gerçeklerin açıklandığı bu kitap şuan için sadece PDF şeklinde okunabiliyor. Okurken yer yer şaşıracağınız yer yer öfke ve özlem duyacağınız bir kitap bu. Büyük bir ailenin sevgisi ile hazırlanmış ve de bizde sizi seviyoruz denmiştir.

Alev ARAZ